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84. Urkunde betreffend die Herren von Tarasp.

In nomine sanctae et individuae (rinitatis.  Anno millesimo centesimo sexagesimo 1.
Indictione XI, regnante rege nostro Friderico anmo NI facla est in ecclesia sancti
lohannis in monasterio®) hacc univer | salis tradicio. Notum sit universae huius ecclesiae
filiis  gam praesentibus quam  futuris, fratribus, barronibus. ministerialibus ac ceteris
fidelipys, Quoniam Irmengart. Heilewic. filiac Fride | rici de Traspes®) illarum bona
Yoluntate el sana mente consentiente fratre et cum manu fratris Gebehardi dederunt
talem proprictatem quam  habuerunt in Venusta Valle®) Sancto lohanni | Baptistae ad
Servicium suum el sanclasum monialium in remissione patris et earum et omnium pec-
Qlorum animarum: solamen sancti Petri cum omnibus apendiciis, in Nalles*). Curtim
e Nalles®) cum omnibus apendiciis, Curtim de Selanders®) quae iacel in summo | vico
M0ae sunt Friderici, Curtim ad Burgus®) in medio vico cum omnibus appendiciis,
arti in vieo Seullis® ad Awalazz cum omnibus appendiciis et familia; Alpa in
T"Sin,u”) cum | LX caseis: Curtim in vieo Ardez cum familia et cum appendiciis ;  Alpa
Mutlrmu“‘). Item Burgart de Fricegino'') dedit cam manu advocali  Uodalrici sancto
Ohanni o1 sanctis monia | libus ibidem Deo servientibus:  Curliculam unam in vico

rnica ) in loco quod dicitur Dosso. Item Uodelricus de Traspes ') dedit curticulam
o

Vie _’) Kloster Miinster im biindner. Miinf;tm:tlm.l. '-’! Friedrich_vfm Tarasp hatte, so viel wir wis?*en
Jer Kinder : Gebhard, Irmgart, Adelheid, Heilwic. %) Vinstgau. 4) Die Worte ,Solamen“— Nalles* sind
er der Linie nachgetragen. °) Zwischen Bozen und Meran. ©) Im obern Vinstgau. 7) Burgeis bei
als, ®) Schuls im Engadin. *) Wohl Val Tasna. ') Im Engadin? '') Frickingen. ') Marling bei
Uef.an. %) Ulrich 1I, Friedrichs Bruder; nach der Wiederholung des item zu schliessen, scheinen drei
iche gemeint zu  sein,
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in vico Cortes™) quod dicitur Cirzin. Item Uodelricus | Curtim dedit in vico Burqus
quod dicitur Broilo cum omnibus appendiciis.  Item dedit Uodelricus VII modiales de
terra in vico Glurnis. Item capellam sancti Zenonis®) quam Durwelpho 0. d. d.®) | cuius
solaminis et novalium decimas episcopus Cuonradus eidem ecclesiae cum eam conse-
cravit, donavit. Item Uota. Irmengart de Ruomesberq dederunt duas curtes in Ezetal
in loco quod dicitur  Tu | bris*) ad monasterium sancti Tohannis Baptistae et sanctis
moniahbus ibidem deo servientibus. Hane possessionem et hanc (radicionem supra
nominatam confirmaverunt: Uodel | Uodelricus (sic!), Gebehardus, Huartwigus. Eqgeno.
Fridericus.  Cuonradus. Heinricus de Burgus®) ., ministeriales  Albertus, Burqgardus.
Sicharius, Hanno. Cuonradus, Henricus | Marquardus et fratres ejus Uodelricus de
Malles. Waltharius. Werinherus. Sicharius de Aspermont. Sigifridus de Silles ©), nostri
fideles ; | coram electo Egenone subscripserunt sacramentum . . . . ecclesiae sancli
Iohannis et sacrarum monialium ad servicium perpetualiter confirmaverunt cum sigillo
el annu | lo domini Egenonis ™) electi subscriptum est. Hoe privilegium et hane cartam
Ezelo®) cancellarius firmavit.